報道関係各位

2017年 12月 21 日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS」

「ラブライブ！AbemaTVスクスタ特番！～スクー
ルアイドル大集合～」放送決定のお知らせ

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、KLab株式会社（本社：

東京都港区、代表取締役社長：真田哲弥）と共同開発中の 2018年配信予定のスマートフォン向けアプ

リスマートフォン向けアプリ『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS』(以下、スク

スタ) において、『ラブライブ！AbemaTVスクスタ特番！～スクールアイドル大集合～』と題しまして

「AbemaTV」にてスクスタ特別番組を放送しますことをお知らせ致します。

 ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

『ラブライブ！AbemaTV スクスタ特番！

～スクールアイドル大集合～』放送決定！！

2018 年配信予定の『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS』の特番を、

「AbemaTV」にて独占放送いたします。こちらの『ラブライブ！AbemaTV スクスタ特番！～スクールアイドル

大集合～』では「AbemaTV」独占で、スクスタ最新情報を大公開する予定です。

みなさん是非チェックしてみてくださいね♪

※2018 年 1 月 21 日（日）に「AbemaTV」にて開設される、ゲーム専門チャンネル「ウルトラゲームス」内にて放送。

放送日時：2018 年 1 月 28 日（日）夜 9 時

出演：Aqours 伊波杏樹さん（高海千歌役）、逢田梨香子さん（桜内梨子役）、斉藤朱夏さん（渡辺 曜役）

ほか

番組 URL：https://abema.tv/channels/ultra-games/slots/Ey8wGaYTr3T5af

「AbemaTV」 ⇒ https://abema.tv/

「AbemaTV ウルトラゲームス」Twitter ⇒ https://twitter.com/GAME_AbemaTV （@GAME_AbemaTV）

「AbemaTV ウルトラゲームス」YouTube ⇒ https://www.youtube.com/channel/UCadHo3AF-m6pfbrTQjZ6crw

▼ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS とは？

「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS（スクスタ）」とは、「最強で最高のアイドルゲーム」をコンセプトとした 2018

年配信予定の新アプリ。μ’s、Aqours、虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会の計 27 人のスクールアイドルが登場する次世代リズム

アクションゲームです。

▼ラブライブ！シリーズとは

ラブライブ！シリーズは 2010 年からスタートしたスクールアイドルプロジェクト。

「みんなで叶える物語」をキーワードに、楽曲、アニメ、ライブイベントなどオールメディアで展開中。

■著作権表記：©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン !! ©KLabGames ©bushiroad All

Rights Reserved.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-4852   FAX：03-5348-084  URL：http://bushiroad.com/

広報担当 ：中尾、室井  E-mail：press@bushiroad.com

https://abema.tv/channels/ultra-games/slots/Ey8wGaYTr3T5af
https://abema.tv/
https://twitter.com/GAME_AbemaTV
https://www.youtube.com/channel/UCadHo3AF-m6pfbrTQjZ6crw